
NABÍDKA INSEMINAČNÍCH DÁVEK  

BÝKŮ PLEMENE 

MONTBELIARD 

a 

České červené straky  

INPLEM   

Oprávněná organizace Ministerstvem zemědělství ČR 

dle zákona 154/2000 Sb. 

inseminace a plemenářství  

INPLEM s.r.o. 

Dlouhá 311 

251 01 Tehov 

Tel.: 323 640 865 

Inplem@inplem.cz 

www.inplem.cz 



produkční znaky 

produkční index 39 

mléko kg 562 

tuk % 0,11 

tuk kg 31 

bílkovina % 0,17 

bílkovina kg 32 

Počet dcer/stád 5650/3263 

znaky fitnes 

plodnost  - 1,8 

plodnost dcer - 1,9 

zdraví vemene - 0,5 

somatické buňky 0,3 

mastitida 1,1 

dlouhověkost -0,1 

dojitelnost  112 

snadnost telení 91 

snadnost telení dcer 82 

REDON x MICMAC 

UŠNÍ ČÍSLO: FR 3803078751 

DATUM NAROZENÍ: 29.11.2007 

CRASAT 

Dcera po býkovi CRASAT 

 Vysoká produkce mléka  

 a mléčných složek 

 Nadprůměrné utvářené osvalení 

 Skvělé utváření vemene  

a končetin 

K-casein BB 

B-casein A2A2 

ISU 141 

Počet dcer:  3 161 

76 88 100 112 124

Rámec   98

Končetiny   116

Vemeno   114

šířka hrudníku   81

hloubka hrudníku  72

délka zádě   91

šířka zádě  107

zadní konč. zezadu   95

úhel paznehtu   114

přední upnutí vemene  109

zadní výška vemene   118

šířka zadního upnutí   115

hloubka vemene   114

závěsný vaz   77

umístění předních struků  110

struky   120

délka struků  93

tloušťka struků   92



produkční znaky 

produkční index 44  

mléko kg 680 

tuk % 0,30 

tuk kg 53 

bílkovina % 0,11 

bílkovina kg 32 

Počet dcer/stád 2743/1891 

znaky fitnes 

plodnost  1,6 

plodnost dcer 1,8 

zdraví vemene -1,7 

somatické buňky 0 

mastitida - 0,6 

dlouhověkost + 0,9 

dojitelnost  111 

snadnost telení 90 

snadnost telení dcer 89 

ROBIN x PERNAN  

UŠNÍ ČÍSLO: FR 0109015538 

DATUM NAROZENÍ: 19.9.2009 

ELASTAR Heroine 

ELASTAR Hutte copia 

 Vyníkající produkce mléka  

a mléčných složek 

 Perfektní utváření končetin 

 Výborná plodnost 

 Skvělé upnutí vemene 

Počet dcer: 1 773 

K-casein AB 

ISU 153 

76 88 100 112 124

Rámec   84
Končetiny   120

Vemeno   113

šířka hrudníku   92
hloubka hrudníku  70

délka zádě   77
šířka zádě  93

zadní konč. zezadu   112
úhel paznehtu   109

přední upnutí vemene  133
zadní výška vemene   122
šířka zadního upnutí   110

hloubka vemene   92
závěsný vaz   124

umístění předních struků  106
struky   104

délka struků  103
tloušťka struků   98



produkční znaky 

produkční index 38 

mléko kg 605 

tuk % 0,16 

tuk kg 35 

bílkovina % 0,13 

bílkovina kg 30 

Počet dcer/stád 193/183 

znaky fitnes 

plodnost  1,0 

plodnost dcer 0,7 

zdraví vemene 0,7 

somatické buňky 0,9 

mastitida 1,3 

dlouhověkost 1,4 

dojitelnost  107 

snadnost telení 91 

snadnost telení dcer 88 

DIPLO x RALBAN  

UŠNÍ ČÍSLO: FR 4311954867 

DATUM NAROZENÍ: 7.10.2011 

GIRARD JEAN-MARC ATRIBORD CALYPSOP COPIA 

 Vysoká produkce mléka 

 Plusové mléčné složky 

 

Počet dcer: 113 

 

ISU 159 

GARGANO 

76 88 100 112 124

Rámec   105
Končetiny   103

Vemeno   106

šířka hrudníku   86
hloubka hrudníku  123

délka zádě   111
šířka zádě  102

zadní konč. zezadu   114
úhel paznehtu   103

přední upnutí vemene  104
zadní výška vemene   124
šířka zadního upnutí   94

hloubka vemene   100
závěsný vaz   107

umístění předních struků  95
struky   84

délka struků  81
tloušťka struků   107



produkční znaky 

GZW 133 

mléko kg 689 

tuk % 0,18 

tuk kg 43 

bílkovina % 0,12 

bílkovina kg 34 

SPOLEHLIVOST 72 % 

znaky fitnes 

plodnost  107 

plodnost dcer 113 

somatické buňky 97 

dojitelnost  109 

snadnost telení 113 

snadnost telení dcer 101 

IMPRESSION x WILLE 

UŠNÍ ČÍSLO: DE 000951041694 

DATUM NAROZENÍ: 8. 7. 2015 

IMPERATIV 

Počet dcer:  0 

 Vysoká produkce mléka  

a mléčných složek 

 Vhodný na jalovice 

 Výborné utváření končetin a 

vemene 

 

76 88 100 112 124

Rámec   106
Končetiny   119

Vemeno   118

Výška v kříži   108
Délka těla   104

Délka zádě   102
Šířka zádě   96

Sklon zádě   98
Hloubka těla   103

Postoj zad. konč.   96
Hleznový kloub   111

Spěnka   111
Paznehty   113

Úhel př. upnutí vem.   112
Délka vemene   105

Nasazení vemene   100
Délka zadního upnutí   102

Závěsný vaz  107
Hloubka vemene   106

Postav. struků   106
Délka struků   89

Tloušťka struků   103
Rozmístění před. struků   104



produkční znaky 

GZW 130 

mléko kg 839 

tuk % 0,04 

tuk kg 38 

bílkovina % 0,01 

bílkovina kg 30 

SPOLEHLIVOST 68 % 

znaky fitnes 

plodnost  113 

somatické buňky 112 

dojitelnost  107 

dlouhověkost 115 

snadnost telení 89 

snadnost telení dcer 107 

ZASPIN x WILLE 

UŠNÍ ČÍSLO: CZ 947304 061 

DATUM NAROZENÍ: 29. 11. 2015 

ORST 

Počet dcer:  0 

 Produkční dcery  

s vysokou dlouhověkostí 

 Výborné utváření vemene 

 

76 88 100 112 124

Rámec   105

Končetiny   103

Vemeno   117

Výška v kříži   109

Délka těla   103

Délka zádě   104

Šířka zádě   96

Sklon zádě   100

Hloubka těla   104

Postoj zad. konč.   108

Hleznový kloub   101

Spěnka   102

Paznehty   98

Úhel př. upnutí vem.   114

Délka vemene   110

Nasazení vemene   100

Délka zadního upnutí   119

Závěsný vaz  96

Hloubka vemene   107

Postav. struků   104

Délka struků   104

Tloušťka struků   101

Rozmístění před. struků   109



produkční znaky 

GZW 123 

mléko kg 719 

tuk % - 0,08 

tuk kg 23 

bílkovina % 0,02 

bílkovina kg 27 

Počet dcer/stád 973/750 

znaky fitnes 

plodnost  103 

plodnost dcer 104 

somatické buňky 98 

dlouhověkost 114 

dojitelnost  107 

snadnost telení 116 

snadnost telení dcer 108 

WALDBRAND x GEBALOT 

UŠNÍ ČÍSLO: AUT 000461672318 

DATUM NAROZENÍ: 2.12.2010 

WALOT 

Dcera EMMILY 

Počet dcer:  311 

 Vysoká produkce mléka  

 Dobrá plodnost a snadnost  

telení 

 Výborné souhrnné znaky  

exteriéru 

76 88 100 112 124

Ráme c   111
Končetiny   115

Vemeno   113

Výška v kříži   108
Délka těla   117

Délka zádě   121
Šířka zádě   119
Sklon zádě   97

Hloubka těla   108
Postoj zad. konč.   91
Hleznový kloub   104

Spěnka   105
Paznehty   103

Úhel př. upnutí vem.   122
Délka vemene   106

Nasazení vemene   109
Délka zadního upnutí   105

Zá věsný vaz  91
Hloubka vemene   106

Postav. struků   107
Délka struků   89

Tloušťka st ruků   87
Rozmístění před. struků   109


